СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
СВЕТЛЫЙ СЕЛЬСОВЕТ
САКМАРСКОГО РАЙОНА
ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ
ПЕРВОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

от    09.11.2018                                                                                № 13

О признании утратившими силу решений администрации муниципального образования Среднекаргальский  сельсовет Сакмарского района Оренбургской области

В соответствии с частью 5 статьи 34 Федерального  закона от 06.10.2003                     № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Оренбургской области от 26.06.2013                            № 1665/466-V-ОЗ «О преобразовании муниципальных образований Среднекаргальский сельсовет Сакмарского района Оренбургской области и Светлый сельсовет Сакмарского района Оренбургской области» и  Уставом муниципального образования Светлый сельсовет Сакмарского района Оренбургской области:
1. Признать  утратившими силу:
1.1. Решение администрации муниципального образования муниципального образования Среднекаргальский сельсовет  Сакмарского района от 10.11.2010 № 7-п «О положении «Об установлении пенсии за выслугу лет муниципальным служащим муниципального образования Среднекаргальский сельсовет»;
1.2. Решение администрации муниципального образования муниципального образования Среднекаргальский сельсовет  Сакмарского района от 29.12.2009 № 132-п «Утверждение порядка обеспечения твердым топливом населения, проживающего в домах с печным отоплением в границах М.О. Среднекаргальский сельсовет»;
1.3. Решение администрации муниципального образования муниципального образования Среднекаргальский сельсовет  Сакмарского района от 22.09.2009 № 121-п «Утверждение Положения «Об аттестации работником администрации М.О. Среднекаргальский сельсовет»;
1.4. Решение администрации муниципального образования муниципального образования Среднекаргальский сельсовет  Сакмарского района от 30.06.2009 № 111-п «Утверждение положения «Об оплате труда обслуживающего персонала администрации муниципального образования Среднекаргальский сельсовет»;
1.5. Решение администрации муниципального образования муниципального образования Среднекаргальский сельсовет  Сакмарского района от 30.06.2009 № 112-п «Об организации работы с кредиторской задолженностью муниципального образования Среднекаргальский сельсовет Сакмарского района».
2.Решение вступает в силу после его обнародования

[bookmark: _GoBack]Председатель Совета депутатов                               Временно и.о главы
                                                                                      муниципального  образования
                                                                                      Светлый сельсовет
__________________  М.П.Краузе                             ______________Л.Н.Донскова

Разослано: в дело, прокуратуру, администрацию района, Дом Советов.

1